广西警察学院教务处文件

教务字〔2020〕6号

关于组织收看自治区教育厅视频会议的通知

各二级学院、教研部：

根据《自治区教育厅办公室关于召开广西全面推进高等学

校课程思政建设工作视频会议的通知》要求，我校将设置分会

场，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

贯彻落实教育部全面推进高等学校课程思政建设工作视频

会议精神，深入学习教育部《高等学校课程思政建设指导纲

要》，研究部署全面推进全区高校课程思政建设工作。

二、参会人员

各二级学院（教研部）分管教学领导、教务科研办主任、

教务处相关人员。

三、会议时间

2020年10月30日（周五）上午9：00—11：00

四、会议地点

仙葫校区教学综合楼1615会议室

五、有关要求

（一）与会人员提前10分钟入场签到完毕；

（二）已配发警服人员着警服，其他同志着端庄便装；

教务处

2020年10月29日

广西警察学院教务处 2020 年 10 月 29 日印发